商务部关于云南冶金集团进出口有限公司加工贸易白银复出

口数量的批复(2006) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319926.htm 商务部关于云南冶金

集团进出口有限公司加工贸易白银复出口数量的批复（2006

）（商产批〔2006〕33号）云南省商务厅： 你厅《关于申请

核定云南冶金集团进出口有限公司来料加工项下白银复出口

的报告》（云商机电〔2006〕33号）收悉。经商中国有色金

属工业协会，现批复如下： 同意云南冶金集团进出口有限公

司来料加工业务（加工贸易批准证号：云商贸机电字2006来

字第00007号，白银加工回收率：90%）项下复出口白银618.46

千克。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com